
UBND HUYỆN AN DƯƠNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 139 /QĐ-PGDĐT An Dương, ngày 30 tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chất lượng giáo dục mầm non huyện An Dương 

Giai đoạn 2023 - 2025 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 2405/2017/QĐ-UBND ngày 21/6/2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện An Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương; 

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 06/09/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện An Dương về công tác giáo dục và đào tạo năm học 2023-2024. 

 Nhằm phát huy tốt vai trò của mạng lưới cốt cán chuyên môn trong công tác quản 

lý chỉ đạo, tham mưu, tư vấn, phối hợp triển khai các nhiệm vụ giáo dục mầm non, góp 

phần nâng cao chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ mầm non trên địa bàn huyện; 

 Xét đề nghị của Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chất lượng Giáo dục mầm non huyện An Dương giai đoạn 

2023 - 2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đi kèm theo Quyết định. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chất lượng Giáo dục mầm non huyện: 

- Tham gia đề xuất giải pháp, chính sách phát triển giáo dục mầm non; 

- Hướng dẫn, kiểm tra, tư vấn hỗ trợ và thúc đẩy việc thực hiện các nhiệm vụ 

chuyên môn trọng tâm trong năm học; 

- Tham gia xây dựng nội dung, biên soạn tài liệu, học liệu; tổ chức thực hiện 

công tác bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân 

viên; 

- Tham gia hội đồng chuyên môn các Hội thi, xây dựng mô hình điểm chuyên 

đề, các phong trào thi đua, hội nghị, hội thảo. 

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu 

trưởng các trường mầm non trên địa bàn huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND huyện (để b/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Hùng 
 



 

DANH SÁCH BAN CHẤT LƯỢNG GDMN HUYỆN AN DƯƠNG 

GIAI ĐOẠN 2023- 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định Số 139/QĐ-PGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023  

của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo)  
 

I/ Trưởng ban: 

Ông: Vũ Mạnh Hùng: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

II/ Phó Trưởng ban: 

Bà: Nguyễn Thị Huyền: Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

II/ Thư ký: 

Bà: Nguyễn Thị Huyền: Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

III/ Các ủy viên: gồm các ông (bà): 

* Tiểu ban Chính sách: 

1. Bà Đỗ Thị Huần: Hiệu trưởng trường mầm non An Đồng 1 

2. Bà Nguyễn Thị Lanh: Hiệu trưởng trường mầm non Lê Lợi 

3. Bà Đặng Thanh Giang: Hiệu trưởng trường mầm non Đặng Cương 

4. Bà Phạm Thị Thoa: Hiệu trưởng trường mầm non An Dương 

5. Bà Nguyễn Thị Hiếu: Hiệu trưởng trường mầm non Nam Sơn 

6. Bà Phạm Thị Sắm: Hiệu trưởng trường mầm non Tân Tiến 

7. Bà Trần Thị Hà: Hiệu trưởng trường mầm non Quốc Tuấn 

8. Bà Phạm Thị Huyền: Hiệu trưởng trường mầm non An Hưng 

9. Bà Phạm Thị Trầm: Hiệu trưởng trường mầm non Đại Bản 

10. Bà Nguyễn Thị Mai Thu: Hiệu trưởng trường mầm non An Đồng 2 

11. Bà Phạm Thị Xuân Thu: Hiệu trưởng trường mầm non Đồng Thái 

12. Bà Vũ Thị Loan: Hiệu trưởng trường mầm non Hồng Thái 

13. Bà Nguyễn Thị Thúy: Hiệu trưởng trường mầm non An Hòa 

14. Bà Đoàn Thị Duyên: Hiệu trưởng trường mầm non Hồng Phong 

15. Bà Nguyễn Thị Hường: Hiệu trưởng trường mầm non An Hồng 

16. Bà Lưu Thị Nhiệm: Hiệu trưởng trường mầm non Lê Thiện 

17. Bà Đỗ Thị Mai Hương: Hiệu trưởng trường mầm non Bắc Sơn 

18. Bà Đoàn Thị Huyền: Hiệu trưởng trường mầm non Đôrêmon 

* Tiểu ban Chương trình 

1. Bà Nguyễn Thị Tú Anh: Phó hiệu trưởng trường mầm non Hồng Thái 

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Lê: Phó hiệu trưởng trường mầm non Hồng Thái 

3. Bà Phạm Thị Nhung: Phó hiệu trưởng trường mầm non Lê Thiện 

4. Bà Đỗ Thị Thu Hương: Phó hiệu trưởng trường mầm non Lê Lợi 

5. Bà Phạm Thị Bích Thìn: Phó hiệu trưởng trường mầm non Đặng Cương 

6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích: Phó hiệu trưởng trường mầm non An Đồng 2 

7. Bà Dương Thị Thủy: Phó hiệu trường trường mầm non An Hưng 

8. Bà Phạm Thị Bích Trâm: Phó hiệu trưởng trường mầm non Đại Bản 

9. Bà Đoàn Kim Nhung: Phó hiệu trưởng trường mầm non An Dương 



10. Bà Nguyễn Thị Mai Hiếu: Phó hiệu trưởng trường mầm non An Dương 

11. Bà Nguyễn Thị Chuyên: Phó hiệu trưởng trường mầm non An Đồng 1 

12. Bà Phạm Thị Huế: Phó hiệu trưởng trường mầm non Đồng Thái 

13. Bà Nguyễn Thị Thu Nga: Phó hiệu trưởng mầm non Quốc Tuấn 

14. Bà Nguyễn Thị Hiền: Phó hiệu trưởng trường mầm non Nam Sơn 

15. Bà Phạm Thúy Mai: Phó Hiệu trưởng trường mầm non Bắc Sơn 

16. Bà Phùng Thị Thu Hường: Phó hiệu trưởng trường mầm non Lê Lợi 

17. Bà Phạm Thị Hồng: Giáo viên trường mầm non An Dương 

18. Bà Đinh Thị Thùy Dương: Giáo viên trường mầm non An Dương  

(Danh sách trên gồm 36 người) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-01T15:45:56+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-01T16:35:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




